
PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 13.524/2017 

  

  

NOMEIA SERVIDORES.

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995;

  

  

R E S O L V E :

  

  

 1 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados:

  

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Carlos Honório Ottoni Júnior

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

 2 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

            PROCURADORIA DO MUNICÍPIO
  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Evandro Marcelo dos Santos

  

Procurador Geral

  

7

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  
    

 3 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Luiz Fernando Alfredo

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

  
    

NOME

  

 4 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Wadson Silva Camargo

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
    

NOME

  

CARGO

  

 5 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

CPC

  

 

  
    

Mário de Carvalho Terra

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 6 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

 

  
    

Rosana Aparecida Carvalho

  

Secretária Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  

 7 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

    

Francisco Graça de Moura

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Luiz Roberto Pinto

 8 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Marcos Paiva Foresti

  

Secretário Municipal

 9 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  

Agente Político

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E TECNOLOGIA

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Pedro Antônio Lopes Gazzola

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

 10 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  

 

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Barry Charles Silva Sobrinho

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

 11 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    
    1. 

Henrique Lemes Tavares

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

 12 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

  
      

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

José Manoel Magalhães Ferreira

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

 13 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

            

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  
    

NOME

  

CARGO

  

CPC

  

 

  
    

Joadylson Antônio Barra Ferreira

  

Secretário Municipal

  

Agente Político

  

 

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

 14 / 15



PORTARIA Nº 13.524/2017     NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 18 de Julho de 2017 11:09

contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2017.

  

  
  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

 15 / 15


